UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

EDITAL DE PRORROGAÇÃO Nº 15, DE 27 DE JANEIRO DE 2010
Publicado no D.O.U. de 28 de janeiro de 2010, Seção 03, pág. 31.

  A Magnífica Reitora da Universidade Federal de Alagoas, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e considerando o disposto no item 11.1 do Edital nº 56/2008, resolve prorrogar, pelo
período de 01 (um) ano, a partir de 02 de fevereiro de 2010, o prazo de validade do concurso público
aberto pelo Edital nº 56, de 17 de novembro de 2008, publicado no DOU de 19/11/2008 e
homologado pelo Edital nº 07/2009, publicado no DOU de 02/02/2009, Seção 03, p. 40 e 41.

Ana Dayse Rezende Dorea
Reitora